Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

MNeub xnebonekapHas Miratek BK-12 + kameHHbI noa (1 Spyc) + napoyBnaxHeHne

Llena ¢ HOC: 118 650 pyo. Aptukyn: 295237

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

KonunuecTtBo nucroB
Tun nopKnoYeHUs
Bpemsi pa3orpesa, MUH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
600x400 mMm
1

2
ANEeKTPNYECTBO
ot 15 0o 20
380

6

1210

810

520

78

85.8

XnebonekapHas neys Miratek BK-12E ncnonb3yeTcst Ha Npeanpustisx 0beCTBEHHOro NMTaHns, TOProBx, B NEKaPHSIX 1
KOHIAMTEPCKMX NS BbIMNEYKU WIMPOKOro acCopTUMEHTa XnebobynouHbIX M KOHAUTEPCKUX nanenmii. Mogens ocHaueHa
ANEKTPOMEXaHNYECKON NaHeNbIO yNpasieHns 1 aBToMaTU4eCcKnM nogaepXaHmeM TemnepaTypHoOro pexmnma B kamepe.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

¢ [1pon3BoanTENbHOCTL: 9 Kr/4ac
¢ Bpems pasorpesa: o1 15 A0 20 MUHYT
¢ BO3MOXHOCTb pPerynnpoBKM BEPXHUX N HXHMX TOHOB (ropenok)

e KameHHblii nog (1 sipyc) cnocobeTByeT 6onee paBHOMEPHOMY pacnpeneneHmio Tenna

e CucTema napoysnaxHeHUs

¢ TOYHOCTb HACTPOEHHOI 1 (PaKTUYECKOM TeMnepaTypbl NO3BONSIET TOYHO cobnoaaTh TEXHOMOMMIO NMPUrOTOBIIEHNS, YTO

obecne4nBaeT nony4yeHune BbICOKOKa4YE€CTBEHHOW npoaykummn

e BO3MOXHOCTb B13Yya/ibHOro KOHTPONA npouecca BbiNe4ykn 3a CHET CTEKNAHHBIX OKOH B ABEpPU neKapH0|7| KaMepbl 1

CNCTEMbI OCBELLLeHNA
OnunoHanbHO AOCTYMNHO K 3aKasy:

e Llngppoeas nporpammmpyemas naHenb yrpasneHus


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/podovye-pechi/filter/brand-is-miratek/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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